
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****5Y CANDAL PAJON, JUAN MANUEL VIII OUTROS 40,00  
2 33*****8W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VIII OUTROS 40,00  
3 34*****8Q CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] OUTROS 26,00  
4 34*****1G VAZQUEZ  RODRIGUEZ, OCTAVIO VIII [P.A: 10,00] OUTROS 21,40  
5 09*****8F PARRA VIZCAINO, VICENTE VIII [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
6 76*****2M LOPEZ NOVOA, OSCAR VIII [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
7 76*****7N VAZQUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL VIII [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
8 35*****4R TACON CAMIÑA, CARLOS VIII [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
9 34*****5X CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
10 34*****3V GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE VIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 33*****4Q RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID VIII OUTROS 8,40  
12 33*****9X LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE VIII OUTROS 7,60  
13 33*****7J LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VIII OUTROS 7,40  
14 76*****2Q LOPEZ SANGIL, DAVID VIII OUTROS 7,20  
15 44*****1V ALVAREZ GONZALEZ, SERGIO VIII OUTROS 6,00  
16 34*****7E GOMEZ GOYANES, ENZO VIII OUTROS 4,80  
17 34*****0B RODRIGUEZ VARELA, MARIO VIII OUTROS 2,40  
18 34*****9G CAO DAPENA, DAVID ANTONIO VIII OUTROS 2,40  
19 44*****1D ELLACURIAGA ESTEVEZ, FANNY VIII OUTROS 1,80  
20 44*****3Y GOMEZ  CANSINO, JOSE VIII OUTROS 1,80  
21 46*****5B MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OUTROS 0,00  
22 34*****1M VILA LOPEZ, ISIDRO VIII OUTROS 0,00  
23 34*****3Q VILARIÑO VILELA, PABLO VIII OUTROS 0,00  
24 34*****1Z ARIAS GONZALEZ, TERESA VIII OUTROS 0,00  
25 50*****4C ARRIBAS  MIGUELEZ, ALVARO VIII OUTROS 0,00  
26 33*****9A DIAZ SEIVANE, ALBERTO VIII OUTROS 0,00  
27 33*****3A FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VIII OUTROS 0,00  
28 34*****2L FERNANDEZ SANTOS, MARTIN VIII OUTROS 0,00  
29 41*****2D GALMES ESTARELLAS, XAVIER VIII OUTROS 0,00  
30 77*****4T GARCIA FERNANDEZ, MARIA VIII OUTROS 0,00  
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09*****8F 5 PARRA VIZCAINO, VICENTE VIII [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
33*****5Y 1 CANDAL PAJON, JUAN MANUEL VIII OUTROS 40,00  
33*****9A 26 DIAZ SEIVANE, ALBERTO VIII OUTROS 0,00  
33*****8W 2 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VIII OUTROS 40,00  
33*****9X 12 LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE VIII OUTROS 7,60  
33*****3A 27 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VIII OUTROS 0,00  
33*****7J 13 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VIII OUTROS 7,40  
33*****4Q 11 RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID VIII OUTROS 8,40  
34*****1Z 24 ARIAS GONZALEZ, TERESA VIII OUTROS 0,00  
34*****1M 22 VILA LOPEZ, ISIDRO VIII OUTROS 0,00  
34*****9G 18 CAO DAPENA, DAVID ANTONIO VIII OUTROS 2,40  
34*****5X 9 CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
34*****8Q 3 CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] OUTROS 26,00  
34*****1G 4 VAZQUEZ  RODRIGUEZ, OCTAVIO VIII [P.A: 10,00] OUTROS 21,40  
34*****3Q 23 VILARIÑO VILELA, PABLO VIII OUTROS 0,00  
34*****7E 16 GOMEZ GOYANES, ENZO VIII OUTROS 4,80  
34*****3V 10 GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE VIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34*****2L 28 FERNANDEZ SANTOS, MARTIN VIII OUTROS 0,00  
34*****0B 17 RODRIGUEZ VARELA, MARIO VIII OUTROS 2,40  
35*****4R 8 TACON CAMIÑA, CARLOS VIII [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
41*****2D 29 GALMES ESTARELLAS, XAVIER VIII OUTROS 0,00  
44*****3Y 20 GOMEZ  CANSINO, JOSE VIII OUTROS 1,80  
44*****1D 19 ELLACURIAGA ESTEVEZ, FANNY VIII OUTROS 1,80  
44*****1V 15 ALVAREZ GONZALEZ, SERGIO VIII OUTROS 6,00  
46*****5B 21 MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OUTROS 0,00  
50*****4C 25 ARRIBAS  MIGUELEZ, ALVARO VIII OUTROS 0,00  
76*****7N 7 VAZQUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL VIII [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
76*****2M 6 LOPEZ NOVOA, OSCAR VIII [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
76*****2Q 14 LOPEZ SANGIL, DAVID VIII OUTROS 7,20  
77*****4T 30 GARCIA FERNANDEZ, MARIA VIII OUTROS 0,00  
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